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一一一一、、、、名词解释名词解释名词解释名词解释    

1.玉兔  

2.阿姆斯特朗  

3.阿波罗一号  

4.棱镜  

5.香港  

6.俄罗斯  

7.木兰诗  

8.孔雀东南飞  

9.诗经的风雅颂  

10.社会主义  

11.中国特色社会主义 

 

二二二二、、、、应用文应用文应用文应用文 写个邀请函 

 

三三三三、、、、大作文大作文大作文大作文 俭和侈 

 

以上试题来自 kaoyan.com 网友的回忆，仅供参考，纠错请发邮件至

suggest@kaoyan.com。 

 


